


structure ; 

Envoyé en préfecture le 09/09/2024 

Reçu en préfecture le 09/09/2024 

Publié le 

ID : 058-225800010-20240909-ART685CHATEAU-AR 

CONSIDÉRANT les éléments financiers annuels transmis par la 

SUR RAPPORT de Madame la Directrice générale adjointe des 
solidarités, de la culture et du sport, 

ARTICLE 1: 

ARTICLE 2: 

ARTICLE 3: 

ARTICLE 4: 

- ARRÊTE

Le montant définitif de l'aide au titre de l'année 2023 du 
service prestataire d'aide à domicile du Centre Social de 
CHÂTEAU-CHINON est arrêté à: 

51 225,40 € 

au titre de la compensation financière dédiée au financement 
de l'avenant 43 de la branche de l'aide à domicile (B.A.D.). 

Le Département procède à la récupération du trop-versé 
auprès de la structure gestionnaire pour la somme de: 

2 308,17 € 

au titre de la régularisation trimestrielle de la compensation 
financière dédiée au financement de l'avenant 43 de la 
branche de l'aide à domicile (B.A.D.). 

Les recours dirigés contre le présent arrêté doivent être 
portés devant le tribunal Administratif de Dijon, sis 22 rue 
d' Assas, à DIJON (21000) dans le délai franc de deux mois à 
compter de sa publication. 

Le présent arrêté sera notifié au service concerné. 

Monsieur le Directeur général des services du département et 
Madame la Directrice générale adjointe des solidarités, de la 
culture et du sport, sont chargés, chacun en ce qui le 
concerne, de l'exécution du présent arrêté. 

Fait à NEVERS, le 09/09/2024

Marianne GIRARD 

Directrice de !'Autonomie 

D.G.A.S.C.S. - Direction de l'autonomie - Éts et Services PA-PH - 11 rue Émile Combes - 58000 Nevers - Tél. 03.86.60.68.89 

Publié le 09/09/2024
Fabien BAZIN, Président du Conseil départemental de la Nièvre


